

Villa for sale in Orihuela

699.900 €

Reference: AC10748 Soveværelser: 5 Badeværelser: 3 Plot Size: 700m² Byg Størrelse: 170m² Terrasse: 100m²





Costa Blanca South, Orihuela Costa

Drømmer du om et liv under den spanske sol, omgivet af Middelhavets naturlige skønhed? Denne smukke uafhængige villa i Punta Prima, Orihuela Costa, er det perfekte svar. Beliggende i en stille urbanisering, kun 500 meter fra stranden, tilbyder denne ejendom den ideelle kombination af komfort, elegance og rustik charme. Når du nærmer dig villaen, vil du blive betaget af den rummelige have på +700m². En sand oase befolket af en bred vifte af træer, herunder oliven- og citrus træer. Perfekt til en forfriskende sommercocktail eller en lækker dessert. Gå ind i villaen, og du vil opdage en rummelig stue med højt til loftet og en restaureret original pejs. Dette værelse udstråler varme og komfort, hvilket gør det til det ideelle sted for familiesammenkomster eller til at underholde dine gæster. Villaen har i alt 5 soveværelser og 3 badeværelser, herunder et master bedroom med en-suite badeværelse, der tilbyder et privat tilflugtssted for ejerne. Alle værelser er smagfuldt indrettede og viser en harmonisk blanding af moderne komfort og rustik charme. Køkkenet i denne villa er en drøm, der går i opfyldelse for madelskere. Uanset om du laver mad indendørs eller udendørs, har du et fuldt udstyret køkken til din rådighed, klar til at lave lækre måltider. Derudover har villaen et vinhjørne, det perfekte sted at opbevare dine yndlingsvine. Villaen er for nylig blevet renoveret for at modstå fugt og salt, hvilket sikrer, at den forbliver i fremragende stand i mange år. Derudover har den termoruder i PVC-vinduer med myggenet for at holde den ideelle temperatur hele året. For ekstra komfort er villaen udstyret med to klimaanlæg og et programmeret vandingsystem til planterne, hvilket gør havens vedligeholdelse lettere. Placeringen af denne villa er en af dens største attraktioner. Kun få skridt fra stranden kan du nyde solen, sandet og havet, når du vil. Derudover er villaen bekvemt placeret tæt på en række restauranter, butikker og tjenester, hvilket sikrer at du har alt hvad du behøver lige ved hånden. Denne ejendom er perfekt til en familie, der leder efter et permanent hjem eller sommerferie. Med sin rigelige plads, moderne bekvemmeligheder og rustikke charme lover denne villa en livsstil med fred, komfort og luksus. Gå ikke glip af muligheden for at eje et stykke paradys på Costa Blanca. * Den angivne vejledende pris inkluderer ikke skatter eller skriveudgifter. * De overflader, der er udtrykt på denne side, er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen kontraktmæssig eller bindende værdi. Priserne kan ændres uden forudgående varsel.